Kính gửi:

- Cổng thông tin điện tử tỉnh Ninh Bình;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Ngày 14/4/2022, Sở Nông nghiệp và PTNT đã tổ chức Hội nghị đối thoại

với Doanh nghiệp, Hợp tác xã (HTX) nông nghiệp tỉnh Ninh Bình năm 2022. Do

điều kiện thời gian có hạn, một số ý kiến của doanh nghiệp và HTX chưa kịp thảo

luận, giải đáp. Sở Nông nghiệp và PTNT đã tổng hợp, giải đáp các ý kiến của

Doanh nghiệp và HTX như sau:

(Đính kèm nội dung giải đáp)

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị Cổng thông tin điện tử tỉnh Ninh Bình,

Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, Trang thông tin điện tử của Sở đăng

tải, thông tin rộng rãi các nội dung giải đáp ý kiến của doanh nghiệp và HTX

được biết.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của các đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Sở kế hoạch và Đầu tư;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang thông tin điện tử của Sở;

- CLB Doanh nhân sáng tạo, khởi nghiệp

 nông nghiệp Ninh Bình;

- Doanh nghiệp, HTX có ý kiến;

- Lưu VT, NVTH.

        NTH

GIÁM ĐỐC

Vũ Nam Tiến

UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN-NVTH

V/v giải đáp ý kiến của đại biểu tại

Hội nghị đối thoại với Doanh

nghiệp, Hợp tác xã nông nghiệp

tỉnh Ninh Bình năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày          tháng        năm 2022

		2022-05-23T17:19:21+0700

		2022-05-23T20:25:52+0700

		2022-05-24T09:47:43+0700

		2022-05-24T09:47:43+0700

		2022-05-24T09:47:43+0700